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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KESHILLI I MINISTRAVE 
 	          KOMITETI KOMBËTAR I DIGAVE TË MËDHA
KKDM/Nr. ……………………… Prot  			  	   	Tiranë, më 21 / 09 / 2021
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje




VENDIM
Nr.02, date 21 /09 /2020


PËR

UDHËZIMIN E PËRGJITHSHËM MBI HARTIMIN E PASAPORTAVE TË DIGAVE 
										
[bookmark: _GoBack]
Në mbështetje te Ligjit Nr. 8681, datë 02.11.2000 ”Për Projektimin, Ndertimin, Shfrytezimin dhe Mirembajtjen e Digave dhe Dambave”, VKM Nr. 147, datë 18.03.2004 ”Miratimin e Rregullores për Sigurinë e Digave dhe të Dambave” si dhe Udhëzimit Nr.4 të Këshillit te Ministrave, datë 18.07.2003 ”Për Kërkesat e dokumentacionit ligjor dhe teknik që duhet të përmbajë dosja e digave dhe dambave”, Komiteti Kombëtar i Digave të Mëdha (KKDM),

VENDOSI:
1- Miratimin e Udhëzimit të Përgjithshëm mbi Hartimin e Pasaportave te Digave dhe formularin përkatës bashkëlidhur këtij Vendimi.

Ngarkohet Sekretariati Kombëtar i Digave të mëdha (SKDM) si zyrë ekzekutive e KKDM dhe shfrytëzuesit e digave të mëdha për plotësimin e Pasaportave të digave të mëdha në përputhje me këtë Vendim dhe legjislacionin në fuqi  
Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë 


KOMITETI KOMBËTAR I DIGAVE TË MËDHA

KRYETARI
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